
Kasační opravný prostředek podaný dne 23. července 2015 společností Harper Hygienics S.A. proti 
rozsudku Tribunálu vydanému dne 13. května 2015 ve věci T-363/13, Harper Hygienics v. Úřad 

Evropské unie pro duševní vlastnictví – Clinique Laboratories (CLEANIC natural beauty)

(Věc C-474/15 P)

(2016/C 326/08)

Jednací jazyk: polština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Harper Hygienics S.A. (zástupkyně: D. Rzążewska, advokátka)

Další účastníci řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví, Clinique Laboratories, LLC

Usnesením ze dne 7. dubna 2016 Soudní dvůr (desátý senát) kasační opravný prostředek zčásti odmítl jako nepřípustný 
a ve zbývající části ho zamítl jako neopodstatněný. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 23. července 2015 společností Harper Hygienics S.A. proti 
rozsudku Tribunálu vydanému dne 13. května 2015 ve věci T-364/12, Harper Hygienics v. Úřad 

Evropské unie pro duševní vlastnictví – Clinique Laboratories (CLEANIC Kindii)

(Věc C-475/15 P)

(2016/C 326/09)

Jednací jazyk: polština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Harper Hygienics S.A. (zástupce: D. Rzążewska, advokátka)

Další účastníci řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví, Clinique Laboratories, LLC

Usnesením ze dne 7. dubna 2016 Soudní dvůr (desátý senát) kasační opravný prostředek zčásti odmítl jako nepřípustný 
a ve zbývající části ho zamítl jako neopodstatněný. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 25. září 2015 společností Roland SE proti rozsudku 
Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 16. července 2015 ve věci T-631/14, Roland SE v. Úřadu 

Evropské unie pro duševní vlastnictví

(Věc C-515/15 P)

(2016/C 326/10)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Roland SE (zástupkyně: C. Onken, advokátka)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví

Christian Louboutin

Usnesením ze dne 14. dubna 2016 Soudní dvůr (devátý senát) zamítl kasační opravný prostředek. 

C 326/6 CS Úřední věstník Evropské unie 5.9.2016


